



TOKİ Deprem Konutları İçin Toplandılar

Osmaniye'de yapımı devam eden TOKİ Deprem Konutları ile ilgili önemli bir koordinasyon toplantısı düzenlendi. Toplantı, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya; Belediye Başkan Vekili Sait Başkurt, Vali Yardımcısı Murat Karasu, Bahçe Kaymakamı ve Vali Yardımcısı Vekili Yunus Emre

Şahin, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun ve ilgili kurum müdürleri katıldı. Toplantıda, 2023 Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası başlatılan kalıcı konut çalışmalarının son durumu ele alındı.

◆ Sayfa 3'te...

Dolmuş Duraklarında Temizlik Seferberliği



Osmaniye Belediyesi, kent estetiğini korumak ve vatandaşlara daha sağlıklı bir yaşam alanı sunmak amacıyla dolmuş duraklarında temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Belediye Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütü-

len çalışmalarda, özellikle durak camlarına geliş güzel yapıştırılan ilan ve afişlerden oluşan görüntü kirliliğiyle mücadele ediliyor. Aynı zamanda durak çevresindeki çöp ve atıklar da tek tek toplanarak çevre düzeni sağlanıyor.

◆ Sayfa 5'te



"Basın; Milletiñ Örtak Sesidir."

30 Temmuz 2025 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7189

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ
BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Burada Siyaset Konuşmak Yasak!



Osmaniye'de 33 yıldır çay ocağı işleten Halit Şahin, iş yerinin camına astığı "Burada siyaset konuşmak yasaktır" yazısıyla dikkat çekiyor. Osmaniye'nin İstiklal Mahallesi'nde bulunan çay ocağında uzun yıllardır esnafılık yapan Halit Şahin, çay ocağında siyasi tartışmalardan uzak, huzurlu bir ortam sağlamak amacıyla iş yerinin camına ve duvarlarına "Burada siyaset konuşmak yasaktır" yazısı astı. Siyasetin insanları kutuplaştırdığını söyleyen Halit Şahin, "Medeni bir şekilde bir siyasi tartışma olmuyor. Olmayınca da birbirlerini üzeceklerine böyle bir yazı yazdırdım" dedi. Çay ocağının camındaki yazı, vatandaşların da ilgisini çekerken, bazı müşteriler bu uygulamaya destek oluyor, bazı vatandaşlar ise siyaseti her yerde yapacaklarını söyledi. "İş yerimde siyaset konuşmaya başladığı zaman insanlar birbirini kınıyordu ben de insanlar kırılmasın diye böyle bir yazı astım" diyen iş yeri sahibi Halit Karataş, "33 yıldır çay ocağında esnafım, 15 yıldır da burayı çalıştırıyorum. Burada siyasete girildiği zaman birbirlerini üzüyorlar. Baktım olmuyor ben de böyle bir yazı yazdırdım. Aynı memleketin çocuğuyuz, aynı bayrağın altındayız ama a parti b parti olunca sempati oluyor onun için de birbirlerini kınıyorlar ben de bu şekilde bu yazıyı yazdırdım. Ben istemiyorum siyaset." dedi.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye Alhanlı Caddesi Yenileniyor!



Osmaniye Belediyesi, şehir genelinde ulaşım kalitesini artırmak amacıyla asfalt yol yapım çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

◆ Sayfa 5'te...

Ziya Demez'den Yürek Isıtan Ziyaret



Osmaniye Altı Nokta Körlere Derneği Şube Başkanı Ziya Demez, dört aylıkken geçirdiği havale sonrası yatağa bağımlı hale gelen ve 36 yaşına giren Sümeyye Biricik'i evinde ziyaret etti.

◆ Sayfa 2'te

Muhtarların yeni başkanı Yenilmez oldu



Osmaniye Merkez Mahalle Muhtarları Derneği Olağanüstü Kongresinde Başkanlığa Mehmet Akif Ersoy Mahalle Muhtarı Mehmet Yenilmez seçildi.

◆ Sayfa 2'te...

Yaylada Oryantiring Etkinliği Düzenlendi



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü (Kadirli İlçe Müdürlüğü), Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Oryantiring İl Temsilciliği iş birliğinde Kadirli Maksutoluğu Yaylası'nda oryantiring etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte aile bireylerinden oluşan toplam 85 kişi doğayla iç içe yön bulma becerilerini sergiledi. Katılımcılar, harita ve pusula

yardımlarıyla belirlenen hedeflere ulaşmak için mücadele etti. Zorlu ama bir o kadar da eğlenceli geçen parkurun ardından dereceye giren sporculara madalyaları takdim edildi. Etkinliğe Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar ve Sumbas Kaymakamı Mustafa Köroğlu da katılarak sporculara destek verdi.

◆ Sayfa 5'de



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Vali Yılmaz, esnaf ziyaretlerini sürdürüyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, esnafları ziyaret etti. Ziyarette, Belediye Başkan Vekili Mehmet Fatih Özdoğur, İl Emniyet

Müdür Yardımcısı Eyyup Bayırlı, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür

Vekili Ahmet Durmuş, Bilgi İşlem Şube Müdürü ve 112 Acil Çağrı Merkezi Müdür Vekili Muhammed Yunus Taş, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Abdurrahman Sefa Akkoyunlu yer aldı.

Esnafın ve vatandaşların hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, ziyaretinin sonunda yaptığı açıklamada, "Ziyaretlerimiz sırasında vatandaşlarımızın



hatırlarını soruyoruz; bize iletmek istedikleri bir sorun ya da talepleri varsa dinliyoruz, yardımcı olabilmek için elimizden gelen gayreti gösteri-

yoruz. Her zaman vatandaşlarımızın yanındayız" dedi. Vali Yılmaz, esnaflara hayırlı ve bereketli işler diledi. Ziyaretten duy-

dukları memnuniyeti ifade eden esnaf ve vatandaşlar Vali Dr. Erdiñ Yılmaz'a teşekkür ettiler.

Osmaniye Valiliği

Osmaniye Belediyesinden Yatırım ve Planlama Atağı



Osmaniye Belediyesinde şehrin geleceğine yön verecek yatırımlar için önemli bir toplantı yapıldı.

Belediye Başkanı İbrahim Çenet başkanlığında gerçekleştirilen Yatırım ve Planlama Toplantısında, mevcut projeler ve geleceğe dönük çalışmalar masaya ya-

tırıldı.

Toplantıya, belediye başkan yardımcıları ve birim müdürleri de katıldı.

Değerlendirme, istişare ve koordinasyon esasına dayalı olarak yürütülen toplantıda özellikle asfalt döküm, kentsel dönüşüm, altyapı ve çevre düzenleme-

leri gibi birçok kritik başlık görüldü.

Toplantıda konuşan Belediye Başkanı İbrahim Çenet, şehirde devam eden değişim ve dönüşüm sürecine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

"Masada planlıyoruz, sahada gerçekleştiriyoruz. Yatırımlarımızla

Osmaniye'mizi Türkiye Yüzyılı'na yakışır modern bir şehir haline getireceğiz. Söz verdik, şehrimizi siz değerli hemşehrilerimiz destekleriyle hak ettiği konuma ulaştıracağız."

Her alanda adım adım işlenen projelerle Osmaniye'nin çehresi değişmeye devam

ederken, belediye yönetimi vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla yatırımlarını sürdürüyor.

Osmaniye Geleceğe Hazırlanıyor Planlanan projeler arasında;

Yeni asfalt serim çalışmaları

Kentsel dönüşüm projeleri

Yeşil alan ve sosyal yaşam alanları

Trafik ve ulaşım altyapısının iyileştirilmesi gibi pek çok başlık öne çıkıyor.

"Daha yaşanabilir bir Osmaniye" hedefiyle atılan adımlar, yerel yönetimin kararlılıkla yürüttüğü planlama sürecinin bir parçası olarak değerlendiriliyor.

Osmaniye Belediyesi

Muhtarların yeni başkanı Yenilmez oldu



Osmaniye Merkez Mahalle Muhtarları Derneği Olağanüstü Kongresinde Başkanlığı Mehmet Akif Ersoy Mahalle Muhtarı Mehmet Yenilmez seçildi. Bu görevi 2016'dan bu yana sürdüren Ahmet Özener'in sağlık problemleri sebe-

biyle dernekte olağanüstü kongreye gidildi.

Tek liste halinde gidilen kongrede başkanlığa Mehmet Yenilmez getirildi.

Kongre sonrasında büyük bir onur olmuştur. Bu anlamlı ve sorumluluğu yüksek görevi bana layık gören muhtar

ekibine teşekkür etti.

Sorumluluğunun büyük olduğuna ifade eden Yenilmez, şunları kaydetti;

"Bugün merkez mahalle muhtarları derneği olarak gerçekleştirdiğimiz olağan üstü genel kurulumuza tek liste halinde gidilmiştir derneğimizin tüm üyelerinin oy birliğiyle şahsımı başkanlığa layık görerek tek liste ve tek aday olarak desteklemeleri benim için büyük bir onur olmuştur. Bu anlamlı ve sorumluluğu yüksek görevi bana layık gören muhtar



arkadaşıma yürekten teşekkür ediyorum. Sağlık sorunları nedeniyle bizim onursal başkanımız olarak başımızda olacaktır. Bu vesileyle saygılarımı ve şükranlarımı sunuyorum. Yeni görev sürecinde tüm muhtar arkadaşlarıma aktif

Bundan sonraki hayatında hayırlı ömürler diliyorum. Kendisi her zaman bizim onursal başkanımız olarak başımızda olacaktır. Bu vesileyle saygılarımı ve şükranlarımı sunuyorum. Yeni görev sürecinde tüm muhtar arkadaşlarıma aktif

girişken çalışkan bir anlayışla hizmet edeceğime ve hepimizin hakkını tüm resmi kurumlarda kararlılıkla savunacağuma söz veriyorum. Tekrar teşekkür ediyorum, hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum."

M. Ali Ulugöl

Eller yağmur ve orman yangınları için semaya açıldı

Bursa'nın İznik ilçesinde çiftçiler kuraklık ve orman yangınlarına karşı yağmur duasına çıktı.

Son zamanlarda suların çekilmesi ve barajlardaki doluluğun hayli düşmesiyle kuraklığın iyice hissedildiği

İznik ilçesinde, mahalle sakinleri çevre köylerle birlikte yağmur duası yaptı. Tarım arazilerinin zarar gördüğü bölgede vatandaşlar, rahmet için ellerini semaya açtı.

Bursa'nın İznik ilçesine bağlı Mahmudiye Mahalle-

si'nde uzun süredir yağış olmaması ve kuraklık tehdidinin artması üzerine mahalle halkı, komşu köylerle birlikte yağmur duası yaptı. Bölgede aylardır etkili bir yağışın görülmemesi tarım alanlarını olumsuz etkiledi. Mahallede sebzeler kururken, otlar yandı, tarlalarda derin çatlaklar oluştu. Ormanlık alanlarda ise sararmalar dikkat çekmeye başladı. Kuraklığın etkileri giderek artarken, bölge halkı çözüm için manevi bir yol arayarak bir araya geldi.

İznik Mahmudiye Mahallesi Muhtarı Halil Akın yaptığı açıklamada, "Uzun zamandır köyümüze yağmur düşmediğinden dolayı ciddi bir kuraklık yaşıyoruz. Sebzelerimiz ve otlarımız yandı, tarlalarımız derin çatlaklarla doldu. Ormanlarımız sararmaya başladı. Bu duruma mahalle halkımızla birlikte çare ararken, Rabbimizden niyaz ve dua edelim dedik. Tüm komşu köylerle birlikte bir yağmur duası organizasyonu düzenledik. Rabbimiz-

den tek dileğimiz, bir damla da olsa yağmur göndermesidir. İnşallah hayırlısıyla dualarımız kabul olur ve Rabbimiz bizlere yağmurunu esirgemez, düzenli olarak rahmetini üzerimizden eksik etmez" ifadelerini kullandı.

Mahalle meydana geldiğinde gerçekleşen yağmur duasına çevre köylerden de yoğun katılım olurken, vatandaşlar hep birlikte ellerini semaya açtı. Ardından ise vatandaşlara yemek ikram edildi.

Kaynak: İHA



"Eklem hastalıklarında artroskopik cerrahisi ile iyileşmek mümkün"



Dirsek hastalıklarında tercih edilen artroskopik cerrahiden bahseden Opr. Dr. Barış Özgürol, "Dirsek karmaşık bir eklem olup, genellikle yaralanmalar, aşırı kullanım, yaşlanma, iltihaplanma ve genetik faktörler gibi birçok nedenden etkilenir. Artroskopik cerrahi ise dirsek eklemindeki hastalıkların tedavisinde kullanılan minimal invaziv (kapalı) bir tekniktir" dedi.

Liv Hospital Samsun Ortopedi ve Travmatoloji Uzm. Opr. Dr. Barış Özgürol, dirsek hastalıkları hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Dr. Özgürol, "Dirseğin karmaşık bir eklem olduğunu belirtir Op. Dr. Özgürol, "Genellikle yaralanmalar, aşırı kullanım, yaşlanma, iltihaplanma ve genetik faktörler gibi birçok nedenden etkilenir. Artroskopik cerrahi ise dirsek eklemindeki hastalıkların tedavisinde kullanılan minimal invaziv (kapalı) bir tekniktir" diye konuştu.

"Dirsek hastalıkları"

Dirsek ekleminde çeşitli hastalıklar ve durumlar gelişebileceğini söyleyen Dr. Özgürol, bu hastalıkları şöyle sıraladı:

"Dirsek kıkırdak hasarı, estetik açıdan daha iyi sonuçlar sağlar ve iyileşme sürecini hızlandırır. Geleneksel cerrahiye kıyasla yumuşak dokulara daha az müdahale edildiği için ameliyat sonrası ağrı daha azdır. Doku iyileşmesi daha hızlı olur ve hasta günlük yaşamına daha kısa sürede dönebilir. Küçük kesiler ve minimal doku hasarı, enfeksiyon riskini önemli ölçüde azaltır. Hastalar genellikle ameliyat günü taburcu edilir ve hastanede uzun süre kalmaları gerekmez. Kamera sayesinde eklem içi yapılar yüksek çözünürlükte ve detaylı bir şekilde görüntülenir. Ameliyat sonrası eklem hareketi açıklığı ve fonksiyonu daha iyi korunur ve geri kazanılır" açıklamasında bulundu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 30.07 2025
Sayı: 7189	
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 (tarih ve 2022/91 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Kavurucu sıcaklarda kenevirden üretilen kıyafetlere yoğun ilgi



Samsun'da Büyükşehir Belediyesi'nin kurduğu atölyede, doğal yapısıyla öne çıkan kenevir kumaşından giysiler üretiliyor. Nefes aldırıcı yapıyla dikkat çeken kenevir kumaşından kıyafetler ilgi görüyor.

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan Kenevir ve İpek Dokuma Atölyesi'nde, kavurucu yaz sıcaklarında nefes aldırıcı yapıyla öne çıkan kenevir kumaşından kadın ve erkek kıyafetleri üretiliyor. 22 ahşap dokuma tezgahı ve 18 personelle faaliyetlerine devam eden atölyede, yüzlerce yıllık kültürel miras günümüz tasarımlarıyla buluşturuluyor. Kenevir ve İpek Dokuma Atölyesi Sorumlusu Şermin Erdem, kenevirden yapılan kıyafetlerin sert yapısına rağmen vücudun elektrikini aldığını, kenevir kumaşının yaz aylarında serin tutmasıyla tercih sebebi olduğunu söyledi.

"Her ilmekte hayatın tüm tonları var"

Kenevir ve İpek Dokuma Atölyesi Sorumlusu Şermin Erdem, atölye çalışmalarıyla ilgili, "Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan atölyemizde 22 ahşap dokuma tezgahı ve 18 personelle çalışmalarımıza devam ediyoruz. Unutulmaya yüz tutmuş Türk dokumalarının yaşatılması, doğal kumaşların sağlıklı yapısıyla toplumsal farkındalık amaçlıyoruz. Yüzlerce yıllık kültürel mirasımızı günümüze taşıyoruz. Geçmişin izlerini bugünün dokumalarıyla buluşturuyoruz. Dokumalarımızda henüz keilmelere aktarılmamış nice duygu ve düşünce motiflere aktarılmıştır. Her ilmek sevinç ve hüznün gibi hayatın tüm tonlarını taşımaktadır.

Kaynak: İHA

Alaplı'da fındık hasat tarihleri belli oldu



Zonguldak'ın Alaplı'da bu yıl fındık hasadı sahil kesiminde 4 Ağustos, orta kesimde 11 Ağustos, yüksek kesimde ise 18 Ağustos'ta başlayacak.

Alaplı İlçe Tarım Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgiye göre, Fındık hasadına en erken başlayacak olan sahil kesim, 4 Ağustos'ta daldan tutacak. Orta kesim ise 11 Ağustos tarihinde hasada başlayacak. Yüksek kesim ise 18 Ağustos'ta fındık toplamaya başlayacak.

Vatandaşın bu tarihlerden önce bahçesine girmemesi konusunda uyarın yetkililer erken fındık hasadının hem üreticinin hem de verim ve kalitenin zararına olacağını söyledi. Öte yandan, fındık işçisinin yevmiye fiyatları da

belirlenmişken hem gurbetten hem de il dışından işçi olarak gelen yevmiyeciler için üreticiler hazırlık yapmaya başladı.

"Erken toplamayın"

Alaplı Tarım İlçe Müdürlüğü İzzet Yılmaz, fındık hasat tarihlerine yaklaşırken üreticilere fındığın erken toplanmaması gerektiğini belirtirken, erken hasadın üreticinin zararına olduğunu dile getirdi.

"Fındık bizim her şeyimiz" Yılmaz, "Erken hasat konusuna dikkat edelim. Çünkü sonuçta ciddi maliyetler yaptık. Fındığımızı randıman alabilecek bir olgunluğu sağlamadan toplamamaya gayret edelim. Çünkü fındık bizim her şeyimiz." dedi.

Kaynak: İHA

TOKİ Deprem Konutları için toplandılar



Osmaniye'de yapımı devam eden TOKİ Deprem Konutları ile ilgili önemli bir koordinasyon toplantısı düzenlendi. Toplantı, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıya; Belediye Başkan Vekili Sait Başkurt, Vali

Yardımcısı Murat Karasu, Bahçe Kaymakamı ve Vali Yardımcısı Vekili Yunus Emre Şahin, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun ve ilgili kurum müdürleri katıldı.

Toplantıda, 2023 Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası başlatılan kalıcı konut çalışmalarının son durumu ele alındı.

Osmaniye merkez ve ilçelerinde inşa edilen TOKİ deprem konutlarının inşaat süreci, alt yapı çalışmaları ve teslimat planlamaları hakkında detaylı

sunumlar yapıldı. Vali Dr. Erdi Yılmaz, toplantıda yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Vatandaşlarımızın güvenli ve modern konutlara en kısa sürede kavuşması için tüm kurumlarımızla birlikte koordineli bir şekilde çalışıyoruz. TOKİ deprem

konutlarının belirlenen süre içerisinde tamamlanması ve altyapı hizmetlerinin eksiksiz sunulması için sahadayız."

Yetkililer, depremzedeler için yürütülen konut çalışmalarının büyük bir titizlikle sürdürüldüğünü ve proje kapsamında hem yapı kalitesinin

hem de çevre düzenlenmesinin öncelik taşıdığını vurguladı.

TOKİ Deprem Konutları Projesi, Osmaniye'nin yeniden yapılanma sürecinde önemli bir rol oynarken, konutların 2025 yılı içerisinde etap etap teslim edilmesi planlanıyor.

Kaynak: Valilik

Burada siyaset konuşmak yasak!



Osmaniye'de 33 yıldır çay ocağı işleten Halit Şahin, iş yerinin camına astığı "Burada siyaset konuşmak yasaktır" yazısıyla dikkat çekiyor.

Osmaniye'nin İstiklal Mahallesi'nde bulunan çay ocağında uzun yıllardır esnafılık yapan Halit Şahin, çay ocağında siyasi tartışmalardan uzak, huzurlu bir ortam sağlamak amacıyla iş yerinin camına ve duvarla-

rına "Burada siyaset konuşmak yasaktır" yazısı astı. Siyasetin insanların kutuplaştırdığını söyleyen Halit Şahin, "Medeni bir şekilde bir siyasi tartışma olmuyor. Olmayınca da birbirlerini üzeceklerine böyle bir yazı yazdım" dedi. Çay ocağının camındaki yazı, vatandaşların da ilgisini çekerken, bazı müşteriler bu uygulamaya destek oluyor,

bazı vatandaşlar ise siyaseti her yerde yapacaklarını söyledi. "İş yerimde siyaset konuşulmaya başladığı zaman insanlar birbirini kırıyor ben de insanlar kırılmasın diye böyle bir yazı astım" diyen iş yeri sahibi Halit Karataş, "33 yıldır çay ocağında esnafım, 15 yıldır da burayı çalıştırıyorum. Burada siyasete girildiği zaman birbirlerini üzüyorlar. Baktım olmuyor ben de böyle bir yazı yazdım. Aynı memleketin çocuğuyuz, aynı bayrağın altındayız ama a parti b parti olunca sempati oluyor onun için de birbirlerini kırıyor ben de bu şekilde bu yazı yazdım. Ben istemiyorum siyaset.



Vatandaşlar gayet de olumlu karşılıyor niye yazdırdın diyorlar ben de diyorum birbirinizi kırıyorsunuz. Abi kardeşiz, emmi dayı yeğeniz ama siyasete girdiğiniz zaman birbirinizi tanımıyor, kırıyorsunuz. Medeni bir şekilde bir siyasi tartışma olmuyor. Olmayınca da birbirlerini üzeceklerine böyle bir yazı yazdım" şeklinde konuştu.

Çay ocağının yanında esnafılık yaptığını siyaset konuşulduğunda yüksek ses olduğunu söyleyen Mehmet Köse ise, "Esnaf olarak gürlütüden kavga da da n duramıyorduk. Esnaf arkadaşımız böyle bir yazı yazdı çok da faydalı bir yazı oldu.

En azından içerde kırıncı bir siyaset konuşulmuyor çok da güzel oldu" diye konuştu.

"Ben siyaseti dağda da çalarım beldede de çalarım" Siyaset konuşmayı sevdiğini söyleyen İbrahim Vayıs ise, "Vallahi istediği kadar yazsın istediği kadar kural koysun ben siyaseti burada da çalarım Türkiye Cumhuriyeti'nin her tarafında yaparım, dağda da çalarım beldede de çalarım. Siyaset benim işim zaten" dedi.

Kaynak: İHA

Ziya Demez'den yürek ısıtan ziyaret

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şube Başkanı Ziya Demez, dört aylıkken geçirdiği havale sonrası yatağa bağımlı hale gelen ve 36 yaşına giren Sümeyye Bircik'i evinde ziyaret etti. Bu özel ziyaret, hem aileye moral oldu hem de toplumsal dayanışmanın güzel bir örneğini ortaya koydu.

Sümeyye'nin yaşadığı sürecin ve ailesinin verdiği

mücadelenin her kесе örnek olması gerektiğini belirten Ziya Demez, "Bu tür ailelerin ne denli zorluklar yaşadığını yakından biliyorum. Evlatları için gösterdikleri fedakârlıklar gerçekten takdire şayan. Türkân Hanım ve Osman Bey'in sevgisi, sabrı ve özverisi hepimize ilham veriyor" dedi.

"Nerede bir ihtiyaç varsa oradayız" Kendisi de yüzde 93 görme en-

gelli olan Ziya Demez, duygusal anların yaşandığı ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, "Benzer durumda olan ailelere ulaşmak, destek olmak görevimiz. Nerede böyle bir durum varsa, haberimiz olduğunda her türlü desteğe hazırız" ifadelerini kullandı.

Bu anlamlı buluşma sadece Sümeyye'ye değil, ailesine de moral oldu. Aynı zamanda engellilik



mücadalesinin ne kadar özel ve değerli olduğunu bir kez daha hatırlattı.

Toplumsal Dayanışma Öne Çıktı Osmaniye'deki

bu insan odaklı ziyaretler, sosyal medyada da ilgiyle karşılandı.

Sümeyye Bircik'in ailesi de, Ziya Demez'in duyarlılı-

ğına teşekkür ederek, bu tür temasların çoğaltması gerektiğini dile getirdi.

Gonca Deniz Karaçam

Ölen muhabbet kuşu için mermerden mezar yapıp gömdüler



Antalya'da yaşayan Çelik ailesi 6 yıldır besledikleri muhabbet kuşu telef olunca Akseki'nin Güçlüköy Mahallesinde bulunan evlerinin bahçesine gömerek mermerden mezar yaptırıldı. Çelik ailesinin yaklaşık 6 yıldır evlerinde beslediği muhabbet kuşu öldü. Ailenin kararı üzerine muhabbet kuşuna mermerden mezar

yaptılar. Antalya'nın Manavgat ilçesinde ikamet eden Mustafa Çelik, "Kuşumuz 6 yıl yaşayıp öldü. Eve her gelişimde bana diller dökerdi. Maalesef kuşumuz 6 yıl yaşayarak Manavgat'taki evimizde öldü. Evde kızım ile birlikte buzdolabına koyduk. Gömmeden önce mezar taşını yaptırmaya kadar bir süre bek-

ledik ve mezar taşını yaptırdıktan sonra evimizin bahçesine gömdük" dedi. Mustafa Çelik'in eşi Nermin Çelik ise "Kuşumuz rahatsızlandı. Bir kere düzelecek gibi oldu ama olmadı. Tekrar hastalandı. Maalesef öldü. Maviş'imize mezar hazırladık ve gömdük. Bu kuşun ölümüne ailece çok üzüldük" dedi.

Kaynak: İHA

Gök vatanın bekçisi yerli ve milli olarak geliştirilen GÖKHAN füzesi



GÖKHAN füzesi hakkında konuşan TÜBİTAK SAGE Müdürü Kemal Topalömer, "GÖKHAN füzesi bizim ilk defa Türkiye'de sıvı yakıtlı milli ramjet motorlu geliştirdiğimiz bir hava hava füzesi. GÖKHAN füzesi gök vatanımızın artık önemli bir bekçisi olacak. Çünkü menzili itibariyle süpersonik özelliklerinden dolayı muharip hava unsurlarına karşı çok etkili bir füze geliştiriyoruz. O anlamda hava sahamızda gök vatanımızda çok önemli bir aktör olacak GÖKHAN" ifadelerini kullandı.

Türk savunma sanayi, savunma teknolojilerindeki atılımlarına yer yenisini daha ekledi. Türk Hava Kuvvetleri'nin uzun menzilli hava hedeflerini etkisiz hale getirme kabiliyetini artırmak amacıyla TÜBİTAK SAGE tarafından GÖKHAN füzesi geliştirildi. "GÖKHAN", ramjet motor teknolojisi, yüksek manevra kabiliyeti ve çift yönlü veri bağı özelliğiyle yeni nesil hava-hava füzeleri arasında yerini alıyor. "GÖKHAN" İlk Milli Ramjet Motorlu Hava-Hava Füzesi yeni nesil platformlarda ortak muharebe ortamında görev yapabilecek.

"İlk defa Türkiye'de sıvı yakıtlı milli ramjet motorlu geliştirdiğimiz bir hava hava füzesi"

GÖKHAN füzesi hakkında bilgi veren TÜBİTAK SAGE Müdürü Kemal Topalömer, "GÖKHAN füzesi bizim ilk defa Türkiye'de sıvı yakıtlı milli ramjet motorlu geliştirdiğimiz bir hava hava füzesi. 2021 yılında Milli Savunma Bakanlığı ile imzaladığımız bir sözleşme kapsamında GÖKHAN füzemizi geliştiriyoruz. Füzemizi IDEF 2025 Fuarı'nda da ilk defa gün yüzüne çıkardık. Lansmanımızı da sayın bakanlarımızın katılımıyla icra ettik. Tabi bir sürprizle de karşılarına çıktık. Halihazırda sözleşmemizde yer alan menzilin ötesinde bir menzile gidecek bir sözleşme değişikliği ve o menzilden de daha ileriye gidecek yeni bir sözleşme imzasıyla lansmanımızı taçlandırdık. Menzile ilişkin şu anda bir şey söylemem mümkün değil. Hem stratejik hem de kritik bir proje o nedenle açıklamamız mümkün değil" dedi.

"GÖKHAN füzesi gök vatanımızın artık önemli bir bekçisi olacak"

GÖKHAN füzesinin gök vatanın bekçisi olacağını belirten Kemal Topalömer, "Çelik Kubbe bir hava savunma sistemi, GÖKHAN ise bir tarruz füzesi. GÖKHAN füzesi Çelik Kubbe'de değil ama gök vatanımızın artık önemli bir bekçisi olacak. Çünkü menzili itibariyle süpersonik özelliklerinden dolayı muharip hava unsurlarına karşı çok etkili bir füze geliştiriyoruz. O anlamda hava sahamızda gök vatanımızda çok önemli bir aktör olacak GÖKHAN" diye konuştu.

Türk savunma sanayinin gelişiminden söz eden Kemal Topalömer, "Türk savunma sanayimiz her defasında daha da üzerine koyarak gidiyor. Firmalara olan ilgi çok yoğun. Fuarlar dışında da biz tüm şirketlerimiz özel kamu bu alanda faaliyet gösteren şirketlerimiz haftada en

az 2-3 heyet ağır ediyoruz. O nedenle dost ve müttefik ülkelerin bize olan ilgisi çok yüksek. Biz de hem kendi ihtiyaçlarımızı karşılarken bir yandan da onların ihtiyaçlarına cevap verebilecek ölçüde gelişim ve üretimi planlıyoruz. 2024 yılını savunma sanayimiz yaklaşık 7 buçuk milyar dolar bir bütçeyle kapattı. Bunun ben önümüzdeki yıllarda kat ve kat artacağına inanıyorum. Teknolojik füzelerle birlikte hem ihracat rakamları artacak hem de ülkemizin bu alandaki bilinirliği daha da artmış olacak. KAAAN projesine de çok kritik girdilerimiz var. Bütün bu gördüğümüz hava savunma seyir füzelerimiz, hava hava füzelerimiz KAAAN'a da entegre olacak. Daha sonra KIZILELMA, Hürjet'e entegre edeceğiz. Bizim ülkemizde geliştirilen tüm hava unsurlarında yerli ve milli füzelerimiz birlikte görev icra edecekler" diye konuştu.

'GÖKHAN'ın muadil bir sistemi NATO'da meteor füzesi"

GÖKHAN'ın muadil bir sisteminin NATO'da meteor füzesi olduğunu söyleyen Kemal Topalömer, "Biz GÖKDOĞAN ve BOZDOĞAN'ı geliştirdik. Türkiye'nin ilk yerli ve milli hava hava füzeleri bunlar. Bunları geliştirirken bazı ambargolarla karşılaştık. İlk başta aldığımız bazı alt bileşenleri alamaz hale geldik. Bunları da TÜBİTAK SAGE olarak kendi bünyemizde ve ilgi alanımızda olan konularda paydaş firmalarla birlikte yerli ve milli olarak geliştirdik ve bu duruma getirdik. Şimdi GÖKHAN'ın muadil bir sistemi NATO'da meteor füzesi. Meteor bir konsorsiyum projesi. İçerisinde 7 ülkenin katkısı var. Ama GÖKHAN füzesini biz alt bileşen bazında neredeyse yüzde 90 oranında yerlilik oranıyla geliştiriyoruz. Ve öyle de üretilecek" dedi.

Kemal Topalömer, "Burada ilk defa KAAAN'ın iç ünitesine sığacak olan SOM-M'yı tanıtıyoruz. GÖKDOĞAN, BOZDOĞAN füzelerimiz burada. BOZDOĞAN füzemizin farklı bir versiyonu olan ve deniz savunma sistemi, hava savunma sisteminde, Çelik Kubbe'nin de bir tamamlayıcısı olan Aelsan ile birlikte geliştirdiğimiz GÖKSUR'u da burada sergiliyoruz. KUZGUN, ŞİHA mühimmatlarımız burada. Alt sistemlerimizi de burada sergiliyoruz" diye konuştu.

"Savunma sanayimiz önümüzdeki yıllarda şu andakinden çok ve çok daha ileride olacaktır"

Gençlerin ilgisinden söz eden Kemal Topalömer, "Gençler o kadar bilgili ve ilgili ki hem sosyal medyadan hem buradan çok soru alıyoruz. Sanki projenin içindeler. Çok teknik ve detaylı sorular soruyorlar. Türkiye'de savunma sanayide çalışan kişilerin ortalama yaşı da 34. Bu çok ciddi bir rakam. Genç bir nüfusla bunları yapıyoruz. Arkadan çok daha farklı bir gençlik geliyor. Bu itici güçle ben iniyorum ki savunma sanayimiz önümüzdeki yıllarda şu andakinden çok ve çok daha ileride olacaktır" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



TF-2000 Hava Savunma Harbi Muhribi yerli ve milli özel sistemlerle donatılacak

eniz platformları, MİLGEM, MİLDEN projesi ve TF-2000 Hava Savunma Harbi Muhribi hakkında bilgi veren ASFAT Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlbaş, "Pakistan'a 4 MİLGEM korveti yapıyoruz. Bunlardan birincisini geçen yıl teslim ettik. Şuan Pakistan da kullanılıyor. Onun adı BABÜR. HAYBER'i de bu sene 1, 2 ay içerisinde de teslim edeceğiz. TCG AKHİSAR ve TCG KOÇHİSAR'ın seyir testleri devam ediyor. TF-2000'nin en büyük özelliği Hava Savunma Muhribi olması, onun barındırdığı sistemler sürprizlerle dolu ve çok özel sistemler var. Mavi vatan TF-2000'le daha da güvende olacak" dedi.

Türk savunma sanayisinin lider oyuncularından birincisi olan Milli Savunma Bakanlığı (MSB) bağlı ASFAT, yerli ve milli olarak geliştirdiği kara, hava ve deniz platformlarına sahip. Yüksek teknolojiye sahip ürünler Türkiye'nin gücüne güç katıyor. ASFAT, kara için Mekanik Mayın Temizleme Teçhizatı, KORBAS-III Balistik Korumucu Başlık, ARPAN155 Taktik Tekerlekli Araca Monteli Obüs, üretirken, hava sahası için ise hassas güdüm kiti-82 (HGK-82), hassas güdüm kiti-84 (HGK-84), RAHVAN uçak çeker aracı, Seyit Onbaşı bomba yükleme aracı üretimini yapıyor. ASFAT aynı zaman da MİLGEM ve MİLDEN projelerinin ana yükleniciliğini yapıyor. Pakistan PN MİLGEM sınıfı korvet, ADKG Aşk Deniz Karakol gemisi, denizaltılar için yüzey havuz, Asayiş ve emniyet botu ASBOT'u yapıyor. HÜretimin yanı sıra bakım, onarım, modernizasyon, iyileştirme ve yenileme işlemini de gerçekleştiriyor.

Deniz platformları ve MİLGEM, MİLDEN ve TF-2000 Hava Savunma Harbi Muhribi hakkında bilgi veren ASFAT Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlbaş, TF-2000'nin sürprizlerle dolu özel sistemler olduğunu belirtti.

ASFAT Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlbaş, "ASFAT olarak biz hava platformları, kara platformları çok sayıda faaliyet yapıyoruz. Deniz platformlarında da Türkiye'de en büyük projeleri

yapan devlet kuruluşlarından biriyiz. ASFAT bildiğiniz gibi, 27 askeri fabrika ve 10 askeri tersaneyi yönetime işletme imkan ve kabiliyetine sahip olan bir devlet şirketi savunma şirkettir. Pakistan'a 4 MİLGEM korveti yapıyoruz. Bunlardan birincisini geçen yıl teslim ettik. Şuan Pakistan'da kullanılıyor. BABÜR onun adı. HAYBER'i de bu sene 1, 2 ay içerisinde de teslim edeceğiz. Deniz ve diğer testleri devam ediyor. Ayrıca BEDİR ve TARIK isimlerindeki 2 korvette Karacı'de yine ASFAT tarafından yapılıyor. Karacı'deki ilk gemi 2026'nın başında TARIK dediğimiz son gemi de yine 2026'nın sonuna doğru teslim edilmiş olacak. Bu 4 korvet birlikte bakıldığında Türkiye'nin toplamda bir kerede yaptığı en büyük savunma ihracatı olarak da kayıtlarda yerini koruyor" ifadelerini kullandı.

"TCG AKHİSAR ve TCG KOÇHİSAR'ın seyir testleri devam ediyor"

Açık deniz gemilerinden birinci ve ikincisi olan TCG AKHİSAR ve TCG KOÇHİSAR'ı inşa ettiklerini anlatan İlbaş, "Şimdi onların da yine seyir testleri devam ediyor. Onları da Deniz Kuvvetleri'imize teslim ediyoruz. Onun dışında IDEF'te Savunma Sanayi Bakanlığı ile imza törenimiz vardı. Bunların 7, 8, 9, 10. 4 tane-sini daha yine biz ASFAT olarak ana yüklenicisi olduk. Yeni versiyonuyla yepyeni donanımlarıyla 4 açık deniz gemisinde başarıyla yaparak Türk Silahlı Kuvvetleri'imize, Deniz Kuvvetleri'imize teslim etmeyi planlıyoruz" dedi.

"TF-2000'nin en büyük özelliği Hava Savunma Muhribi olması barındırdığı sistemler sürprizlerle dolu"

TF-2000 Hava Savunma Muhribi'nin sürprizlerle dolu olduğunu vurgulayan İlbaş, "Bir de TF-2000 projesi var. O da en güzel proje. Amiral gemisi diyebileceğimiz dünyanın da heyecanla baktığı bir proje. Bizim de heyecanla baktığımız bu proje. Yine 2 gün önce IDEF'te TF-2000'nin sözleşmesini imzaladık. O projede de biz şimdi faz 2'yi imzaladık. Faz biri zaten yürütmüştük. Şimdi de faz 2'nin sözleşmesini yaptık. Tabi

TF-2000'de fazlardan oluşuyor. 2'inci faz 1'inci faza göre daha büyük kapasitede. 3, 4 kat daha önemli iş paketlerinden oluşuyor. Onu da başarıyla yürütüyoruz. TF-2000 biliyorsunuz çok özel bir hava savunma muhribi. Dolayısıyla üzerindeki silah sistemleri, radar sistemleri çok özel. Bir de çok büyük bir gemi. 150 metrelik bir gemiden bahsediyoruz. İnşallah denizler etrafımızdaki Mavi Vatan daha da güvende olacak bu TF-2000'le ve diğer gemilerin Deniz Kuvvetleri'mize teslim edilmesiyle beraber böylesine önemli bir projenin içerisinde yer aldığımız için de Milli Savunma Bakanlığı ASFAT olarak bizde çok gururluyuz. TF-2000'nin en büyük özelliği Hava Savunma Muhribi olması yüzden onun barındırdığı sistemler sürprizlerle dolu ve çok özel sistemler var. MİLDEN projesinde de ana yüklenici olarak görev yapıyoruz. O da yine ülkemiz için kritik denizaltı projesidir. O proje içerisinde yer alıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Yerlilik oranları çok yüksek"

Gemilerin bakım ve onarımını da yaptıklarını belirten İlbaş, "Havuz projelerimiz var. Denizaltı havuzu, açık havuz olmak üzere gemilerin bakımların yapıldı, havuzları da biz altında inşa ediyoruz. Yani gemiyi üretmekle kalmıyoruz. Biz gemilerin bakım onarımlarında iyileştirmelerinde yapan bir kuruluşuz. ASBOT'u dediğimiz bizim meşhur 12 metre botlarımız var. Çok kullanışlı. Sahil Güvenlikten, jandarmaya, emniyetten çevreye bütün kuruluşlara bu botlardan yapıyoruz ve bu botları çok kısa sürede 1, 2 ay gibi kısa süre içerisinde hemen üretip teslim edebiliyoruz. BOTAS'la da bir başka gemi yaptık, petrol, yağ atıklarını temizlemesi işini yapan temizleme teknesini de yaptık. Yani bir taraftan yüzey temizleme ya da deniz temizleme tekneleri yapıyoruz. BOTAS'la birlikte geliştirdiğimiz gemi kullanımında. Bir de yüzey temizleme teknesi Çevre Bakanlığı için yaptık. Yerlilik oranları çok yüksek" dedi. Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİH ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Baldan tatlı Süheyla kavunu yüz güldürdü



Samsun'un Çarşamba ilçesine özgü baldan tatlı Süheyla kavunu, bu sezon yüz güldürdü.

Çarşamba ilçesi Damlatas Mahallesi'nde hasadına başlanan Süheyla kavun ve karpuz üreticisinin yüzünü güldürdü. Kavun ve karpuz üreticisi Hilmi Karaca, kavunun veriminden ve fiyatından memnun olduklarını, karpuzun veriminin yüksek, fiyatının ise düşük olduğunu vurguladı.

"10 ton kavun çıkar diye düşünüyoruz"

Bu sene 10 ton kavun hasadı yapmayı planlayan üretici Hilmi Karaca, "Kavun karpuz hasadı başladı. Kavunlarımızın verimi çok güzel. Fiyatlar da iyi şu anda. 25-30 TL arası. Kavun ekimini dört dönüm alanda yapıyoruz. Bir de kavunların dibine naylon çektim ot çıkmasın diye. Böylelikle daha verimli oluyor. Bu sene 10 ton kavun çıkar diye düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

İlaçlama yaptıklarından dolayı kahverengi kokarca zararlısının bu sene meyve ve sebzelerine zarar vermediğini belirten Karaca, "Kokarca bu sene bizi etkilemedi. İlaçlama yaptık o yüzden bu sene fındıkta da sebze ve meyvede de kokarca etkisi yok" şeklinde konuştu.

"Cinsinden tadından dolayı alan da memnun satan da"

Tarladan pazara fiyat farkına değinen Karaca, "Ürünü pazara indirdiğimizde 40 liraya satıyoruz. Mesela şu anda tarlada 25 TL. Bir dahaki hafta 15 TL olur. Biraz da müşterinin alım gücüne bağlı" dedi.

Süheyla kavununun tadının diğer kavunlardan farklı olduğuna dikkat çeken Karaca,

"Süheyla kavununun tadı güzel. Halk da alıştı seviyor. Süheyla kavunu deyince 'tadı var mı' diye sormadan alıyor. Cinsinden tadından dolayı alan da memnun satan da. Süheyla kavunu kabak gibi durur ama kestiğin zaman belli oluyor. Tadını bilmeyen Süheyla kavununun dış görünüşüne bakıp almaz ama tadını bilen bir daha bırakmaz. Yetiştirdiğimiz kavunları sadece Çarşamba'da değil Trabzon, Rize, Sinop, Bayburt ve Ordu gibi çevre illere gönderiyoruz" ifadelerine yer verdi.

"Çok eken zarara uğradı"

Karpuzu bu sene çok ekenin zarara uğradığını belirten çiftçi Karaca, "Karpuz bu sene para etmedi. Kilosu 4-5 TL. Üretici bir şey elde edemedi. Ben az ektiğim için pazara götürüyorum 7-8 TL'ye satıyorum ama çok eken zarara uğradı. Bir fide 35 TL. Yevmiye olmuş bin 500 lira zarardalar. Geçen seneye oranla karpuzun verimi naylon serdiğimden dolayı daha fazla. En önemlisi ot çıkmıyor toprak kuvvetini sadece karpuz veriyor. Önceden ot çıkıyordu bütün gücü ot alıyordu. Bu sene 15-17 ton karpuz çıkar diye bekliyoruz. Daha fazla alanda yapan zarara uğruyor. Kokarca, kavunu ve karpuzu etkilemedi. Fasulyeyi etkiledi" diye konuştu.

Genç neslin çiftçiliğe yönelmesi hakkında konuşan Karaca, "Karpuz ve kavun yetiştiriciliğini gençler yapsınlar ama fazla yapmasınlar. Zarara uğrayabilirler. Çünkü başka illerden de sebze meyve alışı alışışı yapıyoruz. İşçi almadan kendine göre az yaparsan zarara uğrama ihtimalin de düşer" dedi.

Kaynak: İHA

Dolmuş Duraklarında Temizlik Seferberliği



Osmaniye Belediyesi, kent estetiğini korumak ve vatandaşlara daha sağlıklı bir yaşam alanı sunmak amacıyla dolmuş duraklarında temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Belediye Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından

yürütülen çalışmalarda, özellikle durak camlarına geliş güzel yapıştırılan ilan ve afişlerden oluşan görüntü kirliliğiyle mücadele ediliyor. Aynı zamanda durak çevresindeki çöp ve atıklar da tek tek toplanarak çevre düzeni sağlanıyor.



Daha Temiz Bir Osmaniye İçin El Ele

"Temizlemesi bizden, temiz tutması sizden!" sloganıyla yürütülen temizlik kampanyasında vatandaşlara da çağrı yapıldı.

Belediye yetkilileri, herkesin yaşadığı kente karşı

sorumluluk bilinciyle hareket etmesi gerektiğine dikkat çekerek, durakların ve çevresinin temiz tutulması konusunda duyarlılık beklediklerini belirtti.

Kent Estetiği ve Hijyen Öncelikli Hedef
Belediyeden ya-



pılan açıklamada, bu tür çalışmaların belirli periyotlarla kent genelindeki tüm dolmuş duraklarında devam edeceği ifade edildi. Hem çevre kirliliğinin önlenmesi hem de toplum sağlığının korunması adına bu uygulamaların büyük önem

taşıdığı vurgulandı. Osmaniye halkının desteğiyle daha güzel, daha temiz ve daha yaşanabilir bir şehir hedeflendiği belirtilirken, benzer çalışmaların parklar, sokaklar ve okul çevrelerinde de sürdüğü bildirildi.

Osmaniye Belediyesi

Yaylada Oryantiring Etkinliği Düzenlendi



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü (Kadirli İlçe Müdürlüğü), Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Oryantiring İl Temsilciliği iş birliğinde Kadirli Maksutluğ Yaylası'nda oryanti-

ring etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte aile bireylerinden oluşan toplam 85 kişi doğayla iç içe yön bulma becerilerini sergiledi.

Katılımcılar, harita ve pusula yardımıyla belirlenen

hedeflere ulaşmak için mücadele etti.

Zorlu ama bir o kadar da eğlenceli geçen parkurun ardından dereceye giren sporculara madalyaları takdim edildi. Etkinliğe Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Aile ve

Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar ve Sumbas Kaymakamı Mustafa Köroğlu da katılarak sporculara destek verdi.

Oryantiring İl Temsilcisi Mustafa Köşeli etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, "Bugün Maksutluğ Yaylası'nda hem doğayla buluştuk hem de yön bulma becerilerimizi geliştirme fırsatı yakaladık. Ailelerin çocuklarıyla birlikte bu spora ilgi göstermesi bizi çok mutlu etti. Oryantiring, fiziksel dayanıklılığın yanı sıra zihinsel



çevikliği de geliştiren bir spor dalı. Bu tür etkinliklerle hem doğaya olan farkındalığı artırıyor hem de aile bağlarını güçlendiriyoruz. Katılım sağlayan herkese teşekkür ediyoruz," dedi.

Etkinlik sonunda dereceye giren yarışmacılara ödülleri protokol üyeleri tarafından verilirken, katılımcılardan etkinliğin tekrar düzenlenmesi yönünde talep geldi.

oryantiring il temsilciliği

Gece saatlerindeki kaza can aldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde gece saatlerinde meydana gelen trafik kazası ilçeyi yasa boğdu.

Kamil Kara Bulvarı'nda direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü Saim Gürkan, refüje çarparak ağır yaralandı.

Hastanede Tüm

Müdahalelere Rağmen Kurtarılamadı Kazanın ardından olay yerine çağrılan sağlık ekipleri, Gürkan'ı ambulansla hastaneye kaldırdı. Ancak tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayan Saim Gürkan, hayatını kaybetti.

Cenazesi İkinci Namazı Sonrası

Defnedilecek
Hayatını kaybeden Saim Gürkan'ın cenazesinin ikinci namazına müteakip Asri Mezarlık'ta toprağa verileceği öğrenildi. Gürkan'ın ölümü ailesi ve sevenlerini yasa boğarken, olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Haber Bülteni

Uyuşturucu taciri 2 kişi tutuklandı

Kars'ta bir yolcu otobüsünde üzerlerinde uyuşturucu madde ile yakalanan 2 kişi tutuklandı.

Kars Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nce kent merkezinde yapılan çalışmalarda şüpheli 2 kişinin üzerlerinde uyuşturucu olduğu bilgisi alındı.

Bunun üzerine yolcu otobüsüne operasyon düzenleyen polis, otobüste yolcu olarak bulunan şüpheliler

E.Ö. ve A.Ö. üzerlerinde ve eşyalarında arama yaptı.

Yapılan aramada, 141,70 gram metamfetamin ve 7,02 gram skunk ele geçirildi. Şüpheli 2 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan şüpheliler emniyetteki işlem-

lerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Şüpheliler çıkarıldıkları mahkemece TCK-188 Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kaynak: İHA



Buğday ve arpada rekor gelir



Bitlis genelinde 2025 yılı hasat sezonunun ardından yapılan değerlendirmelere göre, buğday ve arpadan toplamda 20 milyar TL gelir elde edilmesi bekleniyor.

Bitlis'te yaklaşık 500 bin dekar alanda üretilen buğdayın hasadına başlandı. Rekoltenin yüksekliğinden memnun olan çiftçilerin bu yıl ekonomiye 20 milyarlık bir katkı sağlayacakları belirtildi. Bitlis'in Ahlat ilçesinde yaklaşık 230 bin dekarlık alanda ekim yapan çiftçiler, hasatlarını yapmaya başladı.

Hasadı yerinde inceleyen Ahlat Ziraat Odası Başkanı Necat Demirden, 15-20 gün sürecek olan hasat döneminin çiftçilere hayırlı olması temennisinde bulundu. Demirden, "Bu yıl Ahlat'ta buğday hasadına başladık. Çiftçilerimize

hayırlı uğurlu olsun. Yaklaşık 200 bin dekar alanda buğdayımız, 30 bin dekar alanımızda da arpa ekimimiz var. Verim olarak kuru alanda yaklaşık 300-400 ton, sululu alanlarımızda da 600 ton civarında bir verim bekliyoruz.

İnşallah çiftçilerimize hayırlı uğurlu olsun. Bitlis genelinde bu yıl yaklaşık 500 bin dekar alanda buğday ekimimiz var. Adilcevaz'da hasat dönemi bitmek üzere. Ahlat ve Tatvan'da da yeni başladı. Bugün itibarıyla başlamış bulunmaktayız. Tatvan'da ve Güroymak'ta da hasada başladık. İnşallah 15-20 gün içinde hasadımızı bitirip hepsini tamamlayacağız. Yaklaşık olarak Bitlis ekonomisine 20 milyar civarında bir katkı sağlanmasını bekliyoruz" dedi.

Kaynak: İHA

Osmaniye Alhanlı Caddesi Yenileniyor!

Osmaniye Belediyesi, şehir genelinde ulaşım kalitesini artırmak amacıyla asfalt yol yapım çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Kentin önemli ulaşım güzergâhlarından biri olan Yıldırım Beyazıt

Mahallesi Alhanlı Caddesi, Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin yoğun çalışmalarıyla baştan sona yenileniyor.

Yaklaşık 1 kilometre uzunluğundaki Alhanlı Caddesi'nde zemin iyileştirme, kaldırım yapımı ve

ağaçlandırma çalışmaları aralıksız sürdürülüyor.

Proje tamamlanırken, sadece ulaşımı kolaylaştırmakla kalmayacak; modern kaldırımlar, yeşil alanlar ve kaliteli sıcak asfaltla estetik bir görü-

nüme de kavuşacak.

Başkan Çenet: "Yapılmayan Yol Kalmayacak"

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, yapılan çalışmalara ilişkin açıklamalarında şu ifadeleri kullandı:

"Osmaniye'nin yollarını hemşhri-lerimize yakışır güzellikte yapı yapı gidiyoruz.

Bizim Osmaniye'ye sözümüz var; durmayacağız, çalışacağız, üreteceğiz. Ekiplerimiz şu an Alhanlı Caddesi'nde çalışıyor. Bu

cadde, şehir trafiğinin büyük yükünü taşıyor. Modern kaldırım, yeşil dokusu ve Karatepe kilimi gibi sereceğimiz sıcak asfaltla cadde yepyeni bir görünüme kavuşacak. Osmaniye'mize en kaliteli hizmet yakışır, biz

de gece gündüz bunun için çalışıyoruz."

Belediyenin "Yapılmayan yol kalmayacak" sloganıyla yürüttüğü çalışmalarını kısa sürede tamamlamayı hedefliyor.

Osmaniye Belediyesi



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com